14/05/2019 tania.cortez@jf-alvalade.pt – Correio

https://outlook.office.com/owa/?realm=jf-alvalade.pt&exsvurl=1&ll-cc=2070&modurl=0&path=/mail/search 1/1

Deferimento Apoio - Torneios de Itália 2019

COFAC
Lusófona Voleibol Clube

Ex.mos Sr.s

Incumbe-nos o Vogal com o Pelouro do Desporto da Junta de Freguesia de Alvalade, Pedro Bastos, de notificar V.
Exas., de harmonia com o previsto na al. c) do n.º 1 e na al. b) do n.º 2 do art. 112.º e no n.º 2 do art. 63.º do Código de
Procedimento Administrativo (CPA), aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015, de 7 de janeiro, do projeto de decisão que
incidiu sobre o pedido de apoio financeiro dirigido pelo COFAC . Lusófona Voleibol Clube, para participação nos Torneios
de Itália 2019  (cfr. proposta n.º 134/2019 e ata em minuta, que seguem anexo), no montante de €2.000,00.

Nesta conformidade, dispõe  V. Exas., nos termos previstos no art. 121.º CPA, de 10 (dez) dias úteis para, querendo, se
pronunciar, por escrito, em sede de audiência prévia.

Com os melhores cumprimentos,

Com os melhores cumprimentos,

Tânia Cortez
Educação, Juventude e Desporto

Tânia Cortez
qui 18-04-2019 10:24

Itens Enviados

Para:joaosaudadeesilva@gmail.com <joaosaudadeesilva@gmail.com>; Lusófona Voleibol <lusofonavoleibol@ulusofona.pt>;
volei@ulusofona.pt <volei@ulusofona.pt>; voleilusofona@ulusofona.pt <voleilusofona@ulusofona.pt>;

Cc:Pedro Bastos <pedro.bastos@jf-alvalade.pt>; Ricardo Varela <ricardo.varela@jf-alvalade.pt>; Pedro Sousa <pedro.sousa@jf-
alvalade.pt>;

 2 anexos (3 MB)

Ata em Minuta n.º 9_JFA_2019.pdf; Proposta n.º134.pdf;